
KP HOLDING 2010 ApS

CVR-nr.: 32945171

Rundholtsvej 48
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Kenneth Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KP HOLDING 2010 ApS
Rundholtsvej 48
2300 København S

CVR-nr.: 32945171
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. 205, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 4.029.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-65.582	-36.868
Bruttoresultat		-65.582	-36.868
Personaleomkostninger		0	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-65.582	-136.868
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-45.000	11.526
Andre finansielle indtægter		315.756	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.480
Ordinært resultat før skat		205.174	-157.822
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		205.174	-157.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		205.174	-216.722
I alt		205.174	-157.822

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/01/2024	158.356
Ekstraordinært udbytte	01/07/2024	100.000
I alt		258.356

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		748.994	433.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		748.994	473.856
Anlægsaktiver i alt		748.994	473.856
Andre tilgodehavender		30.000	75.000
Tilgodehavender i alt		30.000	75.000
Likvide beholdninger		3.297.522	3.428.844
Omsætningsaktiver i alt		3.327.522	3.503.844
AKTIVER I ALT		4.076.516	3.977.700

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.948.578	3.743.404
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		4.028.578	3.882.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.938	95.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	47.938	95.396
Gældsforpligtelser i alt		47.938	95.396
PASSIVER I ALT		4.076.516	3.977.700

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1